## ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации муниципального образования город Краснодар от 25 06 2020 № 2358

## **COCTAB**

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения городской Думы Краснодара «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Краснодар до 2030 года»

Логвиненко Дмитрий Сергеевич

- заместитель главы муниципального образования город Краснодар, председатель комиссии

Раззоренов Андрей Юрьевич - председатель комитета городской Думы Краснодара по вопросам предпринимательства, экономики, инвестиций, информационной политики, информатизации и внешнеэкономических связей, сопредседатель комиссии (по согласованию)

Васильченко Елена Сергеевна

- начальник управления экономики администрации муниципального образования город Краснодар, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Андреева Алиса Гарниковна - управляющий по корпоративным вопросам Южного региона АО «Филип Моррис Ижора», председатель комитета по корпоративной социальной ответственности Краснодарского регионального отделения Российский союз промышленников и предпринимателей (по согласованию)

Коломиец Дмитрий Викторович - председатель комитета городской Думы Краснодара по вопросам молодёжной Литвинов Василий Петрович политики, спорта и туризма (по согласованию)

- заместитель начальника управления, начальник отдела комплексного анализа, муниципальных программ и проектного управления управления экономики администрации муниципального образования город Краснодар

Попова Любовь Викторовна - председатель Общественной палаты Краснодарского края (по согласованию)

Соболев Эдуард Васильевич - директор Краснодарского филиала ФГОБУ ВО «Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» (по согласованию)

Фисюк Сергей Дмитриевич - заместитель председателя комитета городской Думы Краснодара по вопросам предпринимательства, экономики, инвестиций, информационной политики, информатизации и внешнеэкономических связей (по согласованию)

Начальник управления экономики администрации муниципального образования город Краснодар

Е.С.Васильченко